
Samsung Flip 2



Práce může být i zábavou

Intuitivní používání

Další benefity

Poznámky jako na papíře 

Nové

Nové

Nové

Nové

Nové

Nové



Co je Samsung Flip 2?

Univerzální konektivita

Inovativní design

Komplexní manage-
ment

Nové

Nové

Nové

Nové

Nové

Nové

Nové

Nové



Poznámky jako na papíře 

Intuitivní používání

Zapište si nebo nakreslete nové nápady a inspirujte se jimi

Režim štětce (Brush Mode)Režim pera (Pen Mode)

Poznámky v režimu pera a štětce

Pište na jakékoliv pozadí
Poznámky

Flexibilní úprava obrázků
Nástroj na výběr a sloučení pro rolování

Jednoduchá navigace v obsahu
Plynulé rolování a rychlý vyhledávač



Další benefity

Jednoduché surfování na internetu i během 
psaní poznámek

Přímý přístup k dokumentům
Webový prohlížeč (Web Browser) Prohlížeč dokumentů (Document Viewer)

Vlastní spořič obrazovky pro zviditelnění vaší 
značky

Spořič obrazovky (Screen Saver)

Vhodný pro jakékoliv business potřeby
Různé možnosti nastavení (Options)

Univerzální konektivita
Pracovní prostor Samsung (Samsung Workspace)



Sdílení s početným publikem
Sdílení obrazovky

Důvěrně známé a flexibilní zařízení
Bluetooth konektivita

Jednoduché rekapitulace porad a setkání
Jednoduché sdílení

Univerzální konektivita

Různé možností připojení
Všestranná konektivita

HDMI



Komplexní management

Bezpečnost a skvělá ochrana obsahu Komplexní možnosti ovládání
6-ciferný kód uzamčení Vzdálená správa

Praktický a optimalizovaný management
Velmi praktický a dobře zabezpečený 



Inovativní design

Podstavec 
s novým designem

Plochý montážní držák na stěnu 
s minimální mezerou

Magnetický 
držák pera

Vylepšený nový design pro různá prostředí



Model WM55R WM65R

Montážní držák na stěnu pro WM65R

Zásuvný modul pro Flip 2

Technické údaje

Montážní držák na stěnu pro WM55R

Stojan pro WM55R



O společnosti Samsung Electronics Co., Ltd.

Samsung Flip 2




